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GESTIONE ECONOMATO- ELENCO DELLE BOLLETTE USCITA PER L’ANNO 2019

(Stampa Bollette Valide dal 01-01-2019 al 31-12-2019)

Num. N_um. Data Cap/Art Gestione Causale Creditore ezl Bollo Importo
particolare collegate
72 1172 02-08-2019 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO FRATTALI FRATTALI FABIO Esente Pagata Mandato 931 5,00
FABIO - SCONTRIBO PUNTO
FELICE FIUMINATA
73 173 06-08-2019 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO MASSACCI MASSACCI LORENZO Esente Pagata Mandato 931 5,00
LORENZO PUNTO FELICE
74 174 07-08-2019 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO BALDINI BALDINI FABRIZIA Esente Pagata Mandato 931 5,00
FABRIZIA - SCONTRINO
SIMPLY MARKET MATELICA
75 1775 08-08-2019 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO MASSACCIE | MASSACCI LORENZO Esente Pagata Mandato 931 10,00
FERIOLI - SCONTRINO
PUNTO FELICE
76 1776 13-08-2019 88/0 COMPETENZA |N.2 CARTUCCE TONER NEWTEC SRL Esente Pagata Mandato 932 44,00
STAMPANTE VIGILE URBANO
77 777 13-08-2019 83/4 COMPETENZA | BUONI PASTO MASSACCI, PUNTO FELICE DI GAGLIARDI IMP 290 Esente Pagata Mandato 931 20,00
FRATTALI, FERIOLI, FORCONI | ROBERTA
82 1/82 13-08-2019 88/0 COMPETENZA | ACQUISTO VENTILATORE HAPPY CASA STORE IMP 291 Esente Pagata Mandato 932 39,90
PER UFFICIO
AMMINISTRATIVO
84 1/84 22-08-2019 83/4 COMPETENZA | BUONI PASTO FRATTALI, PUNTO FELICE DI GAGLIARDI IMP 290 Esente Pagata Mandato 931 25,00
FERRARI, BALDINI, FERIOLI, | ROBERTA
AURELI
85 1/85 29-08-2019 83/4 COMPETENZA | BUONI PASTO LA CASTAGNAS.AS. DI IMP 290 Esente Pagata Mandato 931 30,00
FERIOLI,FERRARI, BENEDETTI IDA & C.
MASSACCI, FORCONI,
FRATTALI, BALDINI
86 1/86 29-08-2019 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO VESCHI SI SUPERSTORE LITTLE IMP 290 Esente Pagata Mandato 931 5,00
HOUSES SNC
87 1/87 03-09-2019 83/4 COMPETENZA [ BUONO PASTO BALDINI FRUTTOMANIA 2 IMP 290 Esente Pagata Mandato 931 5,00
88 1/88 05-09-2019 83/4 COMPETENZA | BUONI PASTO FERIOLI, LA CASTAGNASAS. DI IMP 290 Esente Pagata Mandato 931 15,00
FERRARI, MASSACCI BENEDETTI IDA & C.
89 1/89 05-09-2019 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO VESCHI SI SUPERSTORE LITTLE IMP 290 Esente Pagata Mandato 931 5,00
HOUSES SNC
90 1/90 09-09-2019 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO MASSACCI BAR CENTRALE DI BENI IMP 290 Esente Pagata Mandato 931 4,50
MARIANGELA
91 1/91 10-09-2019 83/4 COMPETENZA | ACQUISTO ACQUA PER ORTOFRUTTA BARBONI DI IMP 290 Esente Pagata Mandato 931 2,20
CONSIGLIO BARBONI G. E C. S.N.C.
92 1/92 10-09-2019 94/0 COMPETENZA | ACQUISTO BATTERIE PER GIVAT DI CINGOLANI ANDREA IMP 292 Esente Pagata Mandato 933 6,40
OROLOGIO GIVAT DI CINGOLANI ANDREA
93 1/93 10-09-2019 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO MASSACCI MARKET DELL'UOMO SNC DI IMP 290 Esente Pagata Mandato 931 2,75
DELL'UOMO SANDROE C.
94 1/94 12-09-2019 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO BALDINI, PUNTO FELICE DI GAGLIARDI IMP 290 Esente Pagata Mandato 931 20,00
FERRARI, MASSACCI, ROBERTA
FRATTALI
95 1/95 12-09-2019 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO VESCHI SI SUPERSTORE LITTLE IMP 290 Esente Pagata Mandato 931 5,00
HOUSES SNC
96 1/96 12-09-2019 186/1 COMPETENZA | LAVAGGIO AUTO FIAT 16 PUBLICOLOR SAS DI IMP 296 Esente Pagata Mandato 937 18,00
MOSCIATTI S. & C.
97 1/97 15-09-2019 83/0 COMPETENZA | FATTURAZIONE ARUBA SPA IMP 287 Esente Pagata Mandato 928 30,50
ELETTRONICA 1 GIGA
98 1/98 19-09-2019 83/4 COMPETENZA | BUONI PASTO FERIOLI, LA CASTAGNAS.AS. DI IMP 290 Esente Pagata Mandato 931 25,00
FERRARI, VESCHI, FRATTALI, | BENEDETTI IDA & C.
MASSACCI
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99 1/99 19-09-2019 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO BALDINI CASA DEL PANE SNC IMP 290 Esente Pagata Mandato 931 2,59

100 1/100 20-09-2019 88/0 COMPETENZA | TONER UFFICIO VIGILE NEWTEC SRL IMP 291 Esente Pagata Mandato 932 76,00

101 1/101 20-09-2019 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO MASSACCI CASA DEL PANE SNC IMP 290 Esente Pagata Mandato 931 4,40

102 17102 26-09-2019 83/1 COMPETENZA | PARCHEGGIO RIUNIONE IMPRESA SERVIZI GENERALI IMP 288 Esente Pagata Mandato 929 2,00
CONSORZIO DI BONIFICA- | SRL
VESCHI

103 17103 01-10-2019 83/4 COMPETENZA | PASTO RIUNIONE PRESSO | MASSACCI LORENZO IMP 290 Esente Pagata Mandato 931 5,40
UNIONE MONTANA S.
SEVERINO

104 1/104 10-10-2019 83/1 COMPETENZA | PARCHEGGIO RIUNIONE PARCHEGGI TALIA SPA - IMP 288 Esente Pagata Mandato 929 4,60
CONDONO EDILIZIO - STAMIRA
FRATTALI

105 17105 11-10-2019 94/0 COMPETENZA | ACQUISTO MATERIALE DI BONFILI MARA IMP 292 Esente Pagata Mandato 933 1,50
CANCELLERIA

106 17106 15-10-2019 186/0 COMPETENZA | ACQUISTO MATERIALE PER | GIEMME 2000 DI GRANDONI IMP 295 Esente Pagata Mandato 936 19,60
LUCIDATURA MASSIMO NICOLA
CRUSCOTTI,VETRI E
PLASTICA

107 17107 16-10-2019 94/0 COMPETENZA | MATERIALE DI PULIZIA LEONE SRLS IMP 292 Esente Pagata Mandato 933 30,60

108 17108 17-10-2019 186/0 COMPETENZA | REVISIONE FIAT 16 TARGA | 2R SRL IMP 295 Esente Pagata Mandato 936 66,88
ET155HS

109 17109 21-10-2019 83/4 COMPETENZA | BUONO PASTO MASSACCIE | LA CASTAGNA SAS. DI IMP 290 Esente Pagata Mandato 931 10,00
FRATTALI BENEDETTI IDA & C.

110 17110 23-10-2019 1416/1 COMPETENZA | LAMPADE VOTIVE PER REMATARLAZZI S.P.A. IMP 298 Esente Pagata Mandato 939 95,00
CIMITERI

111 1111 28-10-2019 104/0 COMPETENZA | OGGETTISTICA PER FESTA | LIDL ITALIA SRL IMP 293 Esente Pagata Mandato 934 15,99
D'AUTUNNO

112 17112 28-10-2019 83/0 COMPETENZA | LOCANDINE E MANIFESTI TIPOGRAFIA CONFORTI DI IMP 287 Esente Pagata Mandato 928 75,00
PER 4 NOVEMBRE GIORGIO CONFORTI

113 1113 29-10-2019 83/1 COMPETENZA | PARCHEGGIO PER RIUNIONE | A.P.M. SPA IMP 288 Esente Pagata Mandato 929 2,00
GENIO CIVILE - SISMA -
MASSACCI

114 17114 21-11-2019 94/0 COMPETENZA | ACQUISTO MANUALE MAGGIOLI SPA IMP 292 Esente Pagata Mandato 933 89,00
DELL'IVA NEGLI ENTI LOCALI

115 1115 28-11-2019 83/0 COMPETENZA | MOLLE PER ALBERO DI ZACCAGNINI EDILIZIA SRL IMP 287 Esente Pagata Mandato 928 18,00
NATALE - MANCINI ROMOLO

116 17116 28-11-2019 83/0 COMPETENZA | LUCI PER ALBERO DI GIVAT DI CINGOLANI ANDREA IMP 287 Esente Pagata Mandato 928 23,90
NATALE - MANCINI ROMOLO | GIVAT DI CINGOLANI ANDREA

17 1117 28-11-2019 83/0 COMPETENZA | AFFISSIONE MANIFESTI PER | COMUNE DI IMP 287 Esente Pagata Mandato 928 3,50
ACCENSIONE ALBERO DI CASTELRAIMONDO
NATALE

118 17118 28-11-2019 104/1 COMPETENZA | CARTA PERGAMENA PER BONFILI MARA IMP 294 Esente Pagata Mandato 935 1,00
RICONOSCIMENTO
BENEMERENZA P.C.

119 17119 28-11-2019 83/1 COMPETENZA | ACQUISTO ASPIRAPOLVERE | D'AMICODIC. & C. S.RLL. IMP 288 Esente Pagata Mandato 929 60,00
PER SCUOLABUS

120 17120 29-11-2019 83/0 COMPETENZA | AFFISSIONE MANIFESTI COMUNE DI CAMERINO IMP 287 Esente Pagata Mandato 928 3,50
PUBBLICITA' ACCENSIONE
ALBERO DI NATALE

121 17121 30-11-2019 88/0 COMPETENZA | ACQUISTO PROLUNGA PER | DEFI BRICO' SRL IMP 291 Esente Pagata Mandato 932 9,50
P.C. RAGIONERIA
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122 1122 30-11-2019 88/0 COMPETENZA | ACQUISTO CAVO DI RETE UNIEURO SPA IMP 291 Esente Pagata Mandato 932 15,95
PER PC RAGIONERIA
123 17123 05-12-2019 73471 COMPETENZA | ACQUISTO BROCCHE PER | LEONE SRLS IMP 297 Esente Pagata Mandato 938 15,00
ACQUA DESTANTE ALLA
SCUOLA
124 17124 05-12-2019 734/1 COMPETENZA | ACQUISTO DI BROCCHE MILLE IDEE - YANG YOUZHU IMP 297 Esente Pagata Mandato 938 13,90
DESTINATE ALLA SCUOLA
125 17125 06-12-2019 83/1 COMPETENZA | INVIO FAX PER ALLACCIO BONFILI MARA IMP 288 Esente Pagata Mandato 929 19,00
ENEL
126 17126 06-12-2019 8312 COMPETENZA | PERGAMENA TESTIMONIAL | PUBLICOLOR SAS DI IMP 289 Esente Pagata Mandato 930 12,20
AIRC PODUTI MOSCIATTI S. & C.
127 17127 06-12-2019 83/0 COMPETENZA | MANIFESTI ACCENSIONE PUBLICOLOR SAS DI IMP 287 Esente Pagata Mandato 928 97,60
ALBERO 8 DICEMBRE MOSCIATTI S. & C.
128 1128 06-12-2019 83/0 COMPETENZA | SACCHETTI PER RACCOLTA | PAOLA E GIAN LUCA SNC DI IMP 287 Esente Pagata Mandato 928 1,85
CAVI ALBERO SAMMARCO G. E FRITTELLA
P.
129 17129 06-12-2019 82/0 COMPETENZA | LUCI LED PER ALBERO GRANDONI ILENIA IMP 286 Esente Pagata Mandato 927 99,12
130 17130 14-12-2019 186/1 COMPETENZA | RIPARAZIONE GOMMA BARTOCCI MAURIZIO IMP 296 Esente Pagata Mandato 937 80,00
ANTERIORE TRATTORE
131 17131 18-12-2019 82/0 COMPETENZA | CANDEGGINA PER FONTANA | PAOLA E GIAN LUCA SNC DI IMP 286 Esente Pagata Mandato 927 5,78
SAMMARCO G. E FRITTELLA
P.
132 1132 20-12-2019 2008/0 COMPETENZA | CONCIME PER PIANTE AREA | GRANDONI MARCO IMP 299 Esente Pagata Mandato 940 40,00
CAMPER COMUNE
133 17133 23-12-2019 83/0 COMPETENZA | MANIFESTI PER AUGURI PUBLICOLOR SAS DI IMP 287 Esente Pagata Mandato 928 36,60
NATALE MOSCIATTI S. & C.
134 17134 23-12-2019 83/0 COMPETENZA | MANIFESTI AUGURI FESTE | PUBLICOLOR SAS DI IMP 287 Esente Pagata Mandato 928 73,20
NATALE CITTADINANZA MOSCIATTI S. & C.
Importo totale bollette estratte 1.458,41
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